Kondensatwanne mit
Kodensatablauf
Klappenstellantrieb
Eurovent-Zertifizierung
Geprüft nach VDI 6022
02/2017
Chilled Beams
No. 09.12.432

Beschreibung
Freihängende Induktionsdurchlässe
Bestellschlüssel
02/2017 – DE/de
IDH
PD – IDH – 8
IDH
  IDH – 2 – WT – E3  /  2000  /  P1 – RAL ...
 Serie
IDH Induktionsdurchlass
 Luftauslass
1 Einseitig
2 Zweiseitig
 Wärmeübertrager
 Keine Eintragung: Ohne
WT Mit 2-Leiter-Wärmeübertrager
 Elektrischer Stellantrieb
E1 230 V AC
E2 24 V AC
E3 24 V AC, 0 – 10 V DC
 Nennlängen [mm]
1500
2000
2500
 Oberfläche Sichtseite
 Keine Eintragung: Unbehandelt –
verzinktes Stahlblech
P0 Pulverbeschichtet RAL 9010, reinweiß
P1 Pulverbeschichtet, RAL Classic Farbton
angeben
 Glanzgrad
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Alle anderen RAL-Farben 70 %
Bestellbeispiele IDH-2-WT-E3/2000/P1-RAL 9005
Luftauslass Zweiseitig
Wärmeübertrager 2-Leiter
Elektrischer Stellantrieb 24 V AC, 0 – 10 V DC
Nennlänge 2000 mm
Oberfläche Sichtseite Pulverbeschichtet, RAL CLASSIC-Farbton
IDH-1-E2/1500
Luftauslass Einseitig
Elektrischer Stellantrieb 24 V AC
Nennlänge 1500 mm
Oberfläche Sichtseite Unbehandelt – verzinktes Stahlblech
Freihängende Induktionsdurchlässe
Varianten
02/2017 – DE/de
IDH
PD – IDH – 9
Produktbeispiele IDH-2-WT-E1/1500
Freihängende Induktionsdurchlässe
Abmessungen und Gewichte
02/2017 – DE/de
IDH
PD – IDH – 10
Gewichte [kg]
IDH-1-WT-E... IDH-2-WT-E...
LN 1500 2000 2500 1500 2000 2500
Gerät 70 90 110 120 155 190
Wasserfüllung 5 6 8 9 12 15
Abmessungen [mm]
LN L A Anzahl der Luftanschlussstutzen
1500 1530 – 1
2000 2030 835 2
2500 2530 1235 2
IDH
Ø198Ø313
18
40
327651
A
L
45
Ø
2243
8
574 288
326,5652
Ø
12
③
① ②
④
① IDH-2-WT
② IDH-1-WT
③ Luftanschlussstutzen für LN = 1500
④ Luftanschlussstutzen für LN = 2000, 2500
Freihängende Induktionsdurchlässe
Einbaubeispiele
02/2017 – DE/de
IDH
PD – IDH – 11
Einbaubeispiel Einbaubeispiel
Freihängende Induktionsdurchlässe
Einbaudetails
02/2017 – DE/de
IDH
Einbau und Inbetriebnahme